ARNE JACOBSEN SERGISI
Afis basim

tasarim

Davetiye basim

Metin hazirliklar

Web tasarimi

Ceviri ve redaksiyon

Wall flehir panolari

Sehir panolari bas>m»
Tasima

Glmrikleme

Dijital basklar
Enstelasyon masraflar
Duvarlar/bélimlendirme
Asma aparatlanr, nalburiye
Marangozluk

Boya

Enstelasyon asistani
Sergi Diizenleyici (Dilek Basgtirboga)
Sergi dokumantasyonu
Bas>n dosyalanr

Ao bfl Hizmetleri/givenlik
Kurye hizmetleri
Uluslararas> posta

Sigorta

Sponsordan
istenilen

400.00
1,200.00
500.00

500.00

2,000.00
500.00
1,800.00
150.00

1,200.00
250.00
750.00

240.00

500.00

P4L Masraflari

yaprlan abnacak
harcama ekstralar

Diger Destek

1,724.00
400.00
478.00
makefresh media
Wall
Mimeray
Danish Consulate
Danish Consulate
eurocolor @%50 3,760.00
yasemin
0.00
354milyon
363milyon
178.00
750.00
250.00
200.00
240.00
Aktif Dagitim@%50 350.00

Danish Consulate




P4LYOnetmen @2 ay %40 calisma
P4L Yardsmc> @3 ay %40 calisma
P4L Yardme> @2 ay %40 calisma
P4L Guvenlik

P4L Temizlik

P4L Telefon

P4L Fax

P4L Fotokopi

Kurye Hizmetleri

P4L Klima

P4L Bina hizmetleri

P4L Genel masraflar

Aratoplam

Beklenmeyen harcamaalar %10
Gereken Toplam

PROJE 4L Katk>s>

Proje4L Kurumsal Destek (tahmini)
Toplam Biitce

9,990.00
999.00
10,989.00

22,454.00

1,600.00
525.00
350.00
200.00
200.00
100.00

50.00
20.00
120.00

1,300.00
600.00
150.00

5,665.00

5,800.00

7,880.00



